
 
 
 
RUKA JA PYHÄ YHTEISTYÖHÖN HOLIDAY CLUBIN KANSSA 
 
Vuoden 2008 Perheyritys Aho Group Oy on valinnut Euroopan johtavan viikko-
osakeyrityksen Holiday Club Resorts Oy:n yhteistyökumppanikseen 
kehittäessään Rukasta ja Pyhästä aidosti ympärivuotisia lomakeskuksia.  
 
Yhteistyö alkaa Rukan ja Pyhän tunturikeskuksista, joiden rakentamista ohjaa 
kanadalaisen Ecosign Mountain Plannersin tekemä alueen kokonaissuunnitelma.  
 
”Sen ydintavoitteena on ns. ”kuumat pedit” eli ydinalueen vuodepaikat ovat 
jatkuvassa ympärivuotisessa käytössä. Tätä tavoitetta viikko-osakkeet tukevat 
täydellisesti, koska niiden käyttöasteet ovat aivan omaa luokkaansa. Viikko-osakkaat 
tulevat olemaan merkittävä asiakasryhmä niin rinteissä kuin muissakin alueen 
palveluissa”, kertoo Rukakeskus Oy:n kehitysjohtaja Ville Aho. 
 
Holiday Club Resortsin valinta yhteistyökumppaniksi on Ville Ahon mukaan erittäin 
luonnollista, sillä Holiday Club on hyvämaineinen ja alansa johtava yritys 
Euroopassa. Lisäksi aikaisempi yhteistyö sekä Rukalla että Pyhällä on ollut 
onnistunutta. Sekä Aho Groupin että Holiday Clubin tavoitteena molemmissa 
tuntureissa on pitkäaikainen ja strateginen yhteistyö, joka seuraavien vuosien aikana 
tarkoittaa kymmeniä uusia viikko-osakehuoneistoja. Rukan ja Pyhän ympärivuotisen 
matkailun kehittämiseen tähtäävän yhteistyön ensimmäiset kohteet ovat Hotelli 
RukaVillagen upouudet ja ylellisesti varustellut huoneistot Rukan uuden kävelykylän 
ytimessä sekä Pyhällä täysin remontoidut ja uudelleen tasokkaasti sisustetut, isot 
HolySuites-huoneistot. 
 
 ”Tavoitteemme on nostaa Ruka ja Pyhä yhdessä maan vetovoimaisimmiksi kohteiksi 
rinteessä viihtyville asiakkaille. Nyt myyntiin tulevat, jo valmiit viikko-osakehuoneistot, 
sijaitsevat aivan rinteiden vieressä, joten ne kiinnostavat erityisesti laskettelevia 
asiakkaita” Aho toteaa. 
 
Viikko-osakkaat matkailukeskusten tärkeitä asiakkaita 
 
Holiday Clubilla on Ruka-Kuusamo -alueella jo nyt lähes 140 lomahuoneistoa, joissa 
on yli 5600 osakasta ja Pyhällä vajaassa 50 huoneistossa noin 2000 osakasta.  
 
”Holiday Club RukaVillagen ja Holiday Club Pyhä HolySuiten sijainnit ovat 
ainutlaatuisia, alueidensa ehdotonta huippua. Viikko-osakkeiden kysyntä on 
selkeässä kasvussa, ja varsinkin ski in – ski out, eli rinteen välittömässä 
läheisyydessä sijaitsevat, tuotteet viedään lähes käsistä”, sanoo Holiday Club 
Resorts Oy:n toimitusjohtaja Vesa Tengman.  
 
Holiday Club avaa molempiin kohteisiin myös myyntitoimistot, jotka tulevat 
työllistämään 10 uutta henkilöä läpi vuoden.  
 
”Rukan ja Pyhän lisäksi lähellä olevan Sallan reilussa sadassa huoneistossa on 
lähes 5000 osakasta. Viikko-osakkeiden käyttöaste on hyvä läpi vuoden, ja se on 
erittäin tärkeää alueen yrittäjille”, Tengman lisää. 
 
Holiday Club Resorts Oy julkisti syyskuun lopulla päättyneen tilikautensa tuloksen, 
joka oli erinomainen. 65 miljoonan euron liikevaihdolla yhtiö teki 6,7 miljoonan euron 
tuloksen ennen veroja ja loi pysyvästi 25 uutta työpaikkaa. Viikko-osakkeiden myynti 
Suomessa kasvoi peräti 15 %. 



 
 
Lisätietoja:  
Rukakeskus Oy:n kehitysjohtaja Ville Aho: 0400 895987, etunimi.sukunimi@ruka.fi  
Holiday Club Resorts Oy:n toimitusjohtaja Vesa Tengman: 0500 421 515, 
etunimi.sukunimi@hcresorts.com.  
 
He ovat tavattavissa myös Ski Expossa 30.10. klo 11.30 SkiBistrossa 
lehdistökierroksen päätteeksi. 
 
Linkki lehdistön kuvapankkiin: http://www2.emmi.fi/hcresorts/?cartId=75 
 
Holiday Club Resorts Oy on Suomen johtaja vapaa-ajan matkailupalvelujen tuottaja ja Euroopan 
suurin viikko-osakeyritys. Yrityksen omistajia ovat yhtiön toimiva johto, Keskinäinen 
työeläkevakuutusyhtiö Varma, Suomen Teollisuussijoitus Oy ja ryhmä suomalaisia yksityissijoittajia. 
Holiday Club Resorts Oy:llä on 24 lomakohdetta, ja yhteensä yli 1 100 loma-asuntoa. Kohteista kolme 
sijaitsee Suomen ulkopuolella. Vuonna 2009 konsernin liikevaihto on 65 miljoonaa euroa ja sen 
palveluksessa on 380 henkilöä. 
 
Rukakeskus Oy on Suomen johtava hiihtokeskusyritys, jolla on 20 % markkinaosuus 
hissilippujen myynnistä. Yhtiö toimii Rukan ja Pyhän kansainvälistyvissä, ympärivuotisissa 
matkailukeskuksissa ja sen liikevaihto on 22 miljoonaa euroa työllistäen 200 henkilöä. Yhtiön 
omistaa Ahon perhe, jonka Aho Group Oy:n liikevaihto on yhteensä n. 65 meur Aho Group Oy 
on valittu vuoden 2008 Perheyritykseksi. 
 
http://ski.ruka.fi – Kaikki Rukan rinteistä! 
http://ski.pyha.fi – Kaikki Pyhän rinteistä! 
www.hcresorts.com 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


